
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1963 1343 Stb. 468

S T A A T S B L A D  VAN HE T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

A f \  O  B E S L U I T  van 21 november 1963 tot vast
stelling van het tijdstip van inwerkingtreding van 
enige artikelen van de Wet op de Registeraccoun
tants ("Stb. 1962, 258).

W ij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken van 19 november 1963, nr. 663/1420 W.J.A., in over
eenstemming met Onze Ministers van Justitie en van Onder
wijs, Kunsten en Wetenschappen;

Gelet op artikel 109 van de Wet op de Registeraccountants 
(Stb. 1962, 258);

Hebben goedgevonden en verstaan;

Enig artikel
De artikelen 81-107 van de Wet op de Registeraccoun

ttaannttss  (S(Sttbb..  11996622, , 225588)),,  vvoooor r zovzoverer  nonog g nnieiet t inin  wewerkrkiningg  gege

steld bij Ons besluit van 26 juni 1963 (Stb. 270), treden in 
werking met ingang van 1 december 1963.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Soestdijk, 21 november 1963.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
J. A. BAKKER.

Uitgegeven de negenentwintigste november 1963.

De Minister van Justitie, 
YY. . SSCCHHOOLLTTEENN..


	stb-1963-468



